_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

REQUERIMENTO

GAB/AFGR

REQUERIMENTO Nº 001

Linhares/ES, 06 de janeiro de 2024.

Ao excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Wellington Vicentini

Dirijo-me à vossa excelência, in verbis do Regimento Interno, para

REQUERER a substituição da solenidade constante no Processo Nº 3344/2024 e

Protocolo N°: 3917, para AUDIÊNCIA PÚBLICA - permanecendo sua realização na

mesma data e horário dantes informados.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003500320035003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 06/05/2024 14:05

Checksum: 1AFD1122579097C40401292DBB052C759432EF78E464FC079600110EDD81C8A0